
E  D  I  Č  N  Í   

P  L  Á  N
leden-červen 
2025



Každý rok vtrhnou jako bouře do knižního světa slova, motivy  
či náměty, které pak nějakou dobu vídáme častěji než jiné. Loni 
vyšel Úsvit Onyxu a ejhle – s novým edičním plánem přicházejí 
Úsvit sklizně a Onyxová bouře. Je to trend, nebo pouhá náhoda? 
To ukáže až čas. Jisté je, že některé zase rychle vyjdou z módy,  
a jiné naopak posílí  – třeba jako romantasy příběhy, barevné 
ořízky nebo meče na obálkách, které knihomolskému světu 
vládnou teď.

Doufáme, že si mezi našimi novinkami najdete ty, které budou 
„trendy“ především pro vás.

Příjemné listování přeje                                                         
redakce nakladatelství Fragment

* Odkaz nenajdete u titulů, 
které vychází po 4. 4. 2025.

Pro více 
informací 

klikněte na 
obálku*

https://www.albatrosmedia.cz/autori/80313168/rebecca-yarros/


SOUTĚŽ
K jarní soutěži nás inspiroval aktuální trend potištěných ořízek knih.       

V našem edičním plánu jich najdete hned několik. 

Pokud se chcete zařadit do losování, spočítejte, kolik obálek s ořízkou 

v našem edičním plánu máme (počítejte jak novinky, tak tituly, které již 

vyšly). Malá nápověda – tituly s ořízkou jsou zobrazované mírně ze 

strany. Ke svému tipu přidejte odpověď na otázku: Jaký je tvůj vztah 

k barevným ořízkám? Miluješ je, nenávidíš, nebo jsou ti fuk?

Své odpovědi posílejte do 28. 2. 2025 mailem na adresu 

fragment@albatrosmedia.cz, do předmětu napište SOUTĚŽ EP 

FRAGMENT.

Uveďte jméno jedné novinky z tohoto edičního plánu, vycházející od 

ledna do června 2025, kterou chcete vyhrát.

Ze správných odpovědí vylosujeme 3 výherce a zašleme 

jim výtisk knihy, kterou si vybrali.

mailto:fragment@albatrosmedia.cz


MEDORSKÉ KRONIKY – AKARNAE 
Lynette Noniová
Přeložil Josef Kalousek
Obálka Kamila Flonerová

Už se vám někdy stalo, že jste skončili v jiném světě? Šestnáctileté Alex 
bohužel ano. Když se ocitne v Medoře, bizarním místě plném 
neuvěřitelných věcí, chce jen jedno: vrátit se domů. S tím jí však dokáže 
pomoct jen odborník na interdimenzionální cestování, profesor 
Marselle – a ten právě není po ruce. Alex tak musí strávit celý školní rok 
na akademii Akarnae. Brzy ale zjistí, že se stala pěšákem ve smrtící hře 
o budoucnost Medory. Dá v sázku celý svůj svět – a možná i život –, aby 
ji zachránila?

Začátek sérieTOP TITULY

Stačí krok – a změní 
se vám život

Klasická young adult 
fantasy od autorky 

série Ranhojička

1
Young adult fantasy
Vychází v lednu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 4,22

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92214462/medorske-kroniky-akarnae/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84736612/ranhojicka-zradci-krve/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92661797/ranhojicka-zlata-klec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92661745/ranhojicka-kralovna-rebelu/


PÁD ZKÁZY A HNĚVU
Jennifer L. Armentroutová
Přeložil Zdík Dušek

Před dávnými časy byl svět zničen bohy, kteří ušetřili jen devět měst. 
Každé z nich je nyní pod nadvládou královny živící se rozkoší smrtelníků. 
Calista se do tohoto místa obklopeného krvelačnými nestvůrami narodila 
s nadpřirozenou intuicí a jako kurtizána barona z Archwoodu má 
zajištěnou ochranu. Vše se ale zkomplikuje, když pomůže neodolatelně 
přitažlivému princi ve vážných potížích. Bude Calista následovat intuici, 
nebo poslechne své srdce? Ve městě začíná vřít vzpoura a nikdo není 
v bezpečí…

Začátek duologieTOP TITULY

Temně 
přitažlivá fantasy 

od autorky 
bestsellerové série

Z krve a popela

2
New adult fantasy
Vychází v lednu 2025

Goodreads 4,0

Připravujeme také 
jako audioknihu

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93273660/pad-zkazy-a-hnevu/


ZROZENÁ Z KRVE A POPELA
Jennifer L. Armentroutová
Přeložila Kateřina Hejnová

Sera se konečně osvobodila od 
Kolise a vrátila se ke svým 
nejbližším. Nyktos ji miluje celou 
svou bytostí – a nepochybuje 
o tom, že je způsobilá stát se 
královnou bohů. Nejdřív však musejí 
přesvědčit ostatní bohy, aby je 
podpořili v boji proti Kolisovi. 
Jakmile však Sera odhalí pravdu 
o své pokrevní linii a proroctví, 
pochopí, že existuje daleko horší 
hrozba. Mezi bohy se schyluje
k rozhodující bitvě. Dokážou Sera
a Nyktos zastavit Kolise dřív, než 

zničí říše a vše zmizí v ohnivém 
pekle krve a popela?

Závěrečný díl sérieTOP TITULY

Láska léčí, posedlost ničí. 
Strhující závěr série 

Žár těla a ohně.

3
New adult fantasy
Vychází v březnu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 4,10

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88423558/svetlo-v-plameni/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82959315/ve-stinu-popela/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84664639/valka-dvou-kraloven/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81889783/koruna-z-kosti-a-zlata/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79195137/kralovstvi-tela-a-ohne/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93159454/z-krve-a-popela/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89053803/z-krve-a-popela-audiokniha/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/91137270/duse-krve-a-popela/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/91137348/ohen-v-tele/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/91137300/zrozena-z-krve-a-popela/


POLOKREVNÍ
Jennifer L. Armentroutová
Přeložil Zdík Dušek

Hematoiové oplývají božskými schopnostmi, ale pokud se zkříží se 
smrtelníky, jejich děti mají jen dvě možnosti: stát se služebníky, nebo 
strážci, kteří zabíjejí démony. Sedmnáctiletá Alexandria nehodlá drhnout 
záchody, a tak se soustředí na studium v Konventu. Tam se jí začnou 
podlamovat kolena z čistokrevného Aidena, ale to není největší problém 
– tím je zůstat naživu tak dlouho, aby mohla absolvovat. Pokud to 
nesvede, změní se v démona a nepůjde po ní nikdo jiný než… Aiden. 
A to by bylo vážně o krk.

Začátek sérieTOP TITULY

První díl 
krvelačné 

romantasy 
od fenomenální 

Jennifer L. 
Armentroutové

4
New adult fantasy
Vychází v květnu 2025

Goodreads 4,08



PŮL DUŠE
Olivia Atwater
Přeložila Milena Hordinová

Od chvíle, kdy Doru proklel fae, necítí strach ani stud… a to je pro dívku 
z vyšší společnosti jistojistá cesta do potíží. Proto se teď snaží hlavně 
nepřekazit vdavky své sestřenici Vanesse. Ta má ale v Londýně jiné plány 
– poprosit lorda Čaroděje, aby Doru uzdravil. Na rozdíl od svého přítele 
Alberta však dvorní kouzelník není tak šarmantní, jak si mladé dámy 
představovaly. Jenže i když Doru svatba ani trochu nezajímá, tetička 
Frances to vidí jinak. Může se dívka s polovinou duše vůbec zamilovat?

Začátek sérieTOP TITULY

Romantická 
fantasy z doby 

Bridgertonových
a s atmosférou 

příběhů 
Jane Austen

5
Young adult fantasy
Vychází v lednu 2025

Goodreads 4,08

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93680155/pul-duse/


HLUBOKÁ TAJEMSTVÍ
Ginny Myers Sainová
Přeložil Ondřej Duha

Od chvíle, kdy se Avrilina matka utopila u pobřeží Connecticutu, uplynulo 
už dvanáct let. Byla to však skutečně nehoda? Podle místních legend vábí 
oběti do moře pradávné přízraky. Avril sice na duchy nevěří, ale když se 
ve svých sedmnácti na místo tragédie vrací, aby se zúčastnila divadelního 
tábora, začnou se dít podivné věci. Z bažin slýchá ozvěny dávných 
událostí, ztrácí se v mlze… a pozdě v noci potkává svou mrtvou matku. 
Dívka má pravdu konečně nadosah. Dost možná za ni ale zaplatí 
strašlivou cenu.

Stand-aloneTOP TITULY

Moře vždy dostane to, 
co chce

Paranormální young
adult thriller

6
Young adult thriller
Vychází v lednu 2025

Goodreads 3,7

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93513524/hluboka-tajemstvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80677502/temne-a-krute-lzi/


DOKUD ROSTOU 
CITRONOVNÍKY
Zoulfa Katouh
Přeložil Radovan Baroš

Než Sýrii zachvátilo povstání, byla osmnáctiletá Salama obyčejnou 
studentkou farmacie. Teď však místo přípravy léků dobrovolničí
v nemocnici v Homsu a doufá, že přežije směnu, aby se mohla vrátit ke 
své těhotné švagrové Layle. Po vyčerpávajících dnech na ni však čeká 
imaginární Khawf, muž potřísněný krví, který jí našeptává, že musí odejít. 
Jenže když v nemocnici potká přívětivého Kenana, vše se zkomplikuje. 
Měla by splnit slib, který dala bratrovi, a zachránit sebe i Laylu, nebo 
bojovat za svobodu Sýrie?

Stand-aloneTOP TITULY

Když je svět 
v troskách, 

jen láska dává 
naději

Srdcervoucí příběh 
z revoluční Sýrie

7
Young adult heavy contemporary
Vychází v únoru 2025

Goodreads 4,49

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93374497/dokud-rostou-citronovniky/


BOLESTNÉ SLIBY
Rebecca Ross
Přeložila Tereza Kupková

Závěr duologieTOP TITULY

8
Young adult fantasy
Vychází v únoru 2025

Od chvíle, kdy Roman sestoupil do Dacreovy říše, si nemůže vybavit nic 
ze své minulosti. Aniž by tušil, že se stal pěšákem ve smrtelně 
nebezpečné hře, začne psát nové články – pak ale dveřmi jeho skříně 
dorazí dopis. Komunikace s tajemnou pisatelkou, kterou není nikdo jiný 
než Iris, ho postaví před složitou volbu: Zůstane věrný mocnému bohu, 
nebo Dacrea zradí? A zatímco svět pohlcuje temnota, Roman a Iris se 
znovu nevyhnutelně sbližují. Poslechnou svá srdce a změní spolu vývoj 
války?

Emotivní zakončení 
příběhu, 

který se začal psát
v bestselleru 

Božští rivalové

Již vyšlo:

Goodreads 4,02

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/91496682/bolestne-sliby/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/91496657/bozsti-rivalove/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67672026/sestry-ve-zbrani-a-pisni/


ŽELEZNÝ PLAMEN – exkluzivní vydání
Rebecca Yaross
Přeložila Pavla Kubešová

Sběratelské vydáníTOP TITULY

9
New adult romantasy
Vychází v únoru 2025

Goodreads 4,37

Všichni, včetně Violet samotné, 
očekávali, že během prvního ročníku 
na Basgiathské válečné akademii 
zemře. Přežila, ale skutečný výcvik –
brutální a extrémně vyčerpávající – je 
teprve před ní. A spolu s ním i výzva 
v osobě nového zástupce velitele, 
který si dal jediný cíl – ukázat jí, jak 
vypadá absolutní bezmoc. Violet 
se už naučila, že odhodlání přežít 
a odvaha měnit pravidla dokážou 
mnohé. Bude to ale stačit, když ví, 
že Basgiath ukrývá prastaré 
tajemství, které může všechny 
a všechno zničit?

Unikátní vydání 
druhého dílu žhavé 

dračí romantasy 
s fanartovými

ilustracemi

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93592236/ctvrte-kridlo-exkluzivni-vydani/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/96721898/zelezny-plamen-exkluzivni-vydani/


ONYXOVÁ BOUŘE
Rebecca Yarros
Přeložila Pavla Kubešová

Po téměř roce a půl na Basgiathské válečné akademii Violet ví, že na další 
studium už není čas. Bitva vypukla a Navarra zoufale potřebuje spojence. 
Cesta za hranice ochranného štítu prověří každý kousek Violetina
důvtipu, štěstí a síly, ale ona udělá cokoli, aby zachránila své milované. 
I kdyby to znamenalo udržet tajemství tak velké, že by mohlo všechno 
zničit. Potřebují armádu. Potřebují magii. A potřebují to, co dokáže najít 
jen Violet: pravdu. Ale blíží se bouře… a ne každý její běsnění přežije.

Pokračování sérieTOP TITULY

Dechberoucí příběh 
Čtvrtého křídla 

pokračuje! 

Třetí díl bestsellerové 
romantasy série 

Empyreum

10
New adult romantasy
Vychází v dubnu 2025

Goodreads 4,44

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89562509/ctvrte-kridlo/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89562707/zelezny-plamen/
https://www.palmknihy.cz/audiokniha/ctvrte-kridlo--401940
https://www.palmknihy.cz/audiokniha/zelezny-plamen-416398


ZA HRANICE LÁSKY
Rebecca Yarros
Přeložila Eva Brožová

Pokračování sérieTOP TITULY

11
New adult romantika
Vychází v březnu 2025

Goodreads 4,28

Absolvovat kurz pilotování helikoptéry vyžaduje spoustu času 
a soustředění. Bohužel právě toho se teď poručíku Graysonu Mastersovi
nedostává – kvůli jeho nové spolubydlící Samanthě Fitzgeraldové. Sam je 
krásná, chytrá... a Graysona neodolatelně přitahuje. Lásku si však ani 
jeden z nich nemůže dovolit. Aspoň ne do té doby, než se oba vypořádají 
se svojí utajovanou minulostí. Najdou cestu ke společné budoucnosti, 
nebo jim tentokrát život nadělil víc, než dokážou zvládnout?

Pozor na to, 
co si přeješ...

Třetí díl
romantické série 

od autorky 
Čtvrtého křídla

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90285360/vzhlednout-k-nebi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90285520/za-hranice-lasky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90285314/vsemi-smysly/


VĚČNÝ KRÁL
L. J. Andrews
Přeložila Jana Žlábková

Erik, zjizvený král Věčného království, celé roky nemyslel na nic jiného než 
na pomstu. Svou zášť namířil proti jedinému člověku – muži, který zabil 
jeho otce a Erika samotného uvěznil pod vlnami. 
Livia je milovaná princezna a o minulosti svých rodičů ví jen málo. Když 
však nechtěně zpřetrhá magická pouta, která chrání její svět, krutý král 
Věčnosti se rozhodne udělat z ní pěšáka ve své smrtící hře. Ona je nevinná, 
on nemilosrdný a odhodlaný získat to, co ztratil. Ať to stojí cokoli.

Začátek duologieTOP TITULY

Fae, sirény 
a piráti 

v romantasy 
na vlnách magie 

a vášně

12
New adult romantasy
Vychází v únoru 2025

Goodreads 4,17

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93994564/vecny-kral/


NEKTAR
C. N. Crawford
Přeložila Tereza Dubenská

Poté, co mě král Torin málem zmrazil k smrti, jsem propadla portálem do 
svého skutečného domova – království temných bytostí známého jako 
Dvůr smutku. Když Torin uviděl mé nové rohy, rychle si dal dvě a dvě 
dohromady. Ženu, kterou si chtěl vzít, by v jeho světě označili za 
démona. Ale ani tady nejsem v bezpečí. Královna Mab a její vojáci nás 
hodlají dostat. Jestli chceme s Torinem přežít, musíme si být neustále 
nablízku. Jenže každý moment je hořkosladký, když víte, že vás vílí král 
může snadno omylem zabít.

Závěr duologieTOP TITULY

Sladký doušek, 
nebezpečné pokušení

Druhý díl romantasy 
duologie Mráz

13
New adult romantasy
Vychází v březnu 2025

Goodreads 3,8

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93061407/nektar/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88423670/mraz/


ÚSVIT SKLIZNĚ
Suzanne Collinsová
Přeložil Zdík Dušek

Začíná Den sklizně padesátého 
ročníku Hladových her a všechny 
kraje Panemu svírá strach. Letos, 
u příležitosti druhých Čtvrtoher, 
bude do Kapitolu odveden 
dvojnásobný počet splátců. 
Haymitch Abernathy z Dvanáctého 
kraje chce jediné – přečkat den a jít 
za milovanou dívkou. Když ale 
s třemi dalšími splátci vyvolají jeho 
jméno, musí dát svým snům 
sbohem. Hry začínají a Haymitch
rychle pochopí, že je předurčený 
k prohře. Přesto se nehodlá vzdát… 
Podaří se mu svůj boj přenést 
daleko za hranice smrtící arény?

Novela ze světa Hunger GamesTOP TITULY

Když přijdete o všechno, 
co máte rádi, za co vám 

zbývá ještě bojovat?
Fenomén Hunger Games

pokračuje!

14
Young adult dystopie
Vychází v březnu 2025

Již vyšlo:

Připravujeme také 
jako audioknihu

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92069704/balada-o-ptacich-a-hadech/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81888805/hunger-games-arena-smrti-specialni-vydani/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81888846/hunger-games-vrazedna-pomsta/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81888874/hunger-games-sila-vzdoru/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/95061816/usvit-sklizne/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58576392/balada-o-ptacich-a-hadech/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/60912596/balada-o-ptacich-a-hadech-audiokniha/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94018629/hunger-games-komplet-1-4-dil-box/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/27744182/hunger-games-komplet-audiokniha/


VZDOR
Tracy Wolffová
Přeložily Kristýna Vítková a Hana Netušilová

Pokračování sérieTOP TITULY

15
Young adult romantasy
Vychází v březnu 2025

Poslední bitvu nikdo nepřežil bez úhony. Flint je naštvaný na celý svět, 
Jaxon se mění v něco, co nepoznávám, a Hudson si postavil zeď, kterou 
zřejmě nikdy neprolomím. Blíží se válka a my nejsme připraveni. Navíc 
jsou tu neodbytné otázky o mém původu, na které musím najít 
odpovědi. Není jisté, že až bude po všem, zůstane vůbec někdo naživu. 
Pokud ale chceme tento svět zachránit, nemám na výběr. Budu muset 
přijmout každou svou část... i tu, které se bojím ze všech nejvíc.

Kdo je tu skutečná 
zrůda?

Čtvrtý díl návykové 
upíří ságy

Již vyšlo:

Goodreads 4,14

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90861962/vasen/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84995748/touha/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88021057/vztek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90862029/vzdor/


PÁN MOČÁLU
Lucie Ortega
Obálka Filip Štorch

Po nečekané smrti střelou do srdce zůstal Diviš stát na Prahu, místě 
mezi světem živých a mrtvých. Stal se bludníkem a začal nosit jméno 
Nemoj. V močálu si vybudoval palác, získal bohatství a mezi démony 
přírody nalezl přátele. 
Teď je ale jeho nový domov kvůli lidské rozpínavosti v ohrožení a on je 
odhodlaný chránit jej za každou cenu. Hnaný nenávistí k těm, kteří mu 
ukřivdili, vyhlašuje lidem válku – a udělá cokoliv, aby v ní zvítězil…

Pokračování sérieTOP TITULY

Volné pokračování 
slovanské fantasy 

Světla nad močálem

16
Young adult fantasy
Vychází v dubnu 2025

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84785896/soumrak-edenu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67364484/svetla-nad-mocalem/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80364426/tma-pod-srdcem/


LINGUS
Mariana Zapata
Přeložila Romana Bičíková
Obálka Kamila Flonerová

Kat Bergerová je normální holka, 
která má svůj život celkem pod 
kontrolou – až do chvíle, kdy ji 
kamarádka dotáhne na erotický 
veletrh. Tam potká Tristana, 
okouzlujícího muže s nečekaným 
tajemstvím. To, co začne jako 
nevinná konverzace, se rychle 
změní ve zvláštní vztah plný smíchu 
a jiskřivé přitažlivosti. Jenže nic není 
tak, jak se na první pohled zdá, 
a Kat se musí rozhodnout, jestli 
bude riskovat své srdce. Protože 
nejen přátelství, ale i láska se rodí 
na těch nejneočekávanějších
místech.

Stand-aloneTOP TITULY

Jmenuju se Kat 
a miluju porno 

Spicy romantika od královny 
slow burn

17
New adult romantika
Vychází v dubnu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 3,79

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82783321/drahy-aarone/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79291150/srdcem-proti-zdi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87642610/kulti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90111054/rytmus-ja-malychin/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67128461/s-laskou-lukov/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84995762/staci-si-pockat/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87010645/dvojity-zasah/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/91623068/vsechny-cesty-vedou-k-tobe/


KÓD MÝTINA – Faraonovo tajemství
Vojtěch Artemian Hlavenka
Obálka Michal Sirotek

Mýtina sebrala Michaelovi dalšího přítele a on je od splnění úkolu dál 
než kdy dřív. Na paty mu šlapou profesionální zabiják hráčů i Krypta 
a jeho vztah s Asunou je na bodu mrazu.
Pak se mu naskytne nečekaná možnost zabít Faraona, cena však bude 
hodně vysoká. Jedinou jistotu Michaelovi dodává bludička Lumie. 
Dokazuje, že se mění jak samotná hra, tak její obyvatelé a hráči…
Kolik dokáže Michael obětovat, aby porazil Faraona a zachránil svého 
přítele Antona?

Závěr duologieTOP TITULY

Strhující finále 
skvěle hodnoceného 

LitRPG
z postapokalyptické 

Prahy

18
Young adult fantasy
Vychází v dubnu 2025

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88316530/kod-mytina-zpatky-ve-hre/


ODRAZ
Aleksandra Negrońska
Přeložila Marie Vicherková
Obálka Kamila Flonerová

Devatenáctiletá Rosanna se stěhuje z chudé čtvrti v Chicagu do Británie, 
aby studovala práva. Znamená to pro ni i návrat ke svému dvojčeti –
sestře Lillianě, kterou osm let neviděla. Ve společnosti jejích bohatých 
přátel se sice Rose necítí jako doma, přesto se snaží najít si k nim cestu. 
Tedy s výjimkou neskutečně arogantního Zaydena Williamse, kterému se 
jako jediná nebojí říct, co si opravdu myslí. Jenže i tak je to k sobě 
neustále táhne. Má to však jeden háček… Zayden chodí s Rosinou 
sestrou.

Začátek sérieTOP TITULY

Začátek 
série #Students: 

hate to love romance, 
která vás naprosto 

dostane

19
New adult romantika
Vychází v dubnu 2025

Goodreads 4,45



TEMNÁ SPRAVEDLNOST
Dominik Roubin
Obálka Vladimír Krizan

Anna Lottová přijíždí na Waisovu
akademii, ale nemíří sem jen kvůli 
studiu. Před dvaceti lety tuto 
prestižní právnickou školu 
navštěvovala její matka, po které se 
slehla zem, když bylo Anně pouhých 
šest měsíců. Souviselo její zmizení 
s tím, že se zapletla do vyšetřování 
podivné vraždy? Anna od dětství sdílí 
svět s přízraky mrtvých, kteří se 
ukazují nedaleko míst, kde zemřeli. 
Proto si myslí, že na akademii odhalí, 
co se s její matkou stalo. Dokáže 
odhalit pravdu, aniž by ji to stálo 
vlastní život?

Stand-aloneTOP TITULY

Dark academia 
s nádechem okultismu 

od vítěze 8. ročníku soutěže 
Hvězda inkoustu

20
Dark academy fantasy
Vychází v dubnu 2025

Vítězné tituly předchozích ročníků soutěže:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/85355598/souboj-princu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79195147/moje-cesta-do-fantazie/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67364484/svetla-nad-mocalem/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58576750/futurum/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83528496/zmizeni-sary-lindertove/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/40427370/z-koure-a-kamene/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90038387/je-to-jenom-sranda/


KOSTITEPCI
Nicki Pau Preto
Přeložil Jan Kozák
Obálka Kamila Flonerová

Stát se valkýrou – bojovnicí proti duchům – je pro kostitepkyni Wren
šancí, jak upevnit své místo ve vznešeném Kostěném rodu. Když se ale 
stane obětí zákeřné léčky, vykáže ji společenství do pustiny za hraniční 
zdí, kde se to hemží nemrtvými. Jediný způsob, jak se dostat zpět, je 
spojenectví s Julianem z nepřátelského Železného rodu. Wren s ním 
zprvu neustále bojuje, ale ukáže se, že jeden druhého zoufale potřebují. 
Jen spolu mohou zabránit děsivému spojenectví, které vzniká mezi 
živými a nemrtvými…

Začátek duologieTOP TITULY

Temná fantasy 
ze světa plného 

nemrtvých

Ideální pro 
fanoušky Margaret 

Rogersonové!

21
Young adult fantasy
Vychází v květnu 2025

Goodreads 4,20



KRVESTRÁŽCE
Cecy Robson
Přeložila Dana Chodilová

Leith doufal, že když přijde do nové země a dobrovolně začne bojovat 
v krutých turnajích, kde přežijí jen ti nejsilnější, vydělá dost zlata, aby 
zachránil svou umírající sestru. Jenže v aréně přišel o iluze, svobodu 
i lidskost. Když však potká Maeve, elfskou princeznu, která zosobňuje 
vše, co nenávidí, svitne mu nová naděje. I ona má totiž své důvody, proč 
by právě Leith měl získat titul Krvestrážce a spolu s ním vše, co ztratil. 
Avšak v království plném lží může i naděje stát úplně všechno…

Začátek sérieTOP TITULY

Sto let. 
Tisíce gladiátorů.

Dnes zvítězí 
jen jeden…

22
New adult fantasy
Vychází v květnu 2025

Goodreads 3,66



PŘÍSLIB OLIVÍNU
Kate Golden
Přeložila Tereza Dubenská

Arwen se po bitvě v Zálivu Sirén plaví do záhadného Citrínového 
království. Kromě nově nabytých schopností si však veze i srdce plné 
bolesti a hněv namířený proti králi Kaneu Ravenwoodovi, který ji zradil. 
Jak na něj ale může zapomenout, když ho má stále po boku? Bez ohledu 
na své city musí najít legendární Sluneční čepel, aby zachránila 
budoucnost celé říše. Pokud chce porazit krále Lazaruse, musí však 
nejdřív odhalit svou pravou sílu – i kdyby to mělo stát život ji i všechny, 
které miluje.

Pokračování sérieTOP TITULY

Srdce, které krvácí, 
může pořád milovat

Druhý díl návykové 
romantasy série

23
New adult romantasy
Vychází v květnu 2025

Goodreads 4,07

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90429978/usvit-onyxu/


KLETBA KRVE A KAMENE
K. A. Tuckerová
Přeložil Josef Kalousek

Romeria utekla z Ciriley s cejchem zrádkyně. Zander se vzdal koruny, aby 
jí zachránil život, ale přesto ji jako královnu Isloru žádný z nesmrtelných 
nikdy nepřijme. Teď kráčí bok po boku jako vyhnanci a sledují, jak 
povstává dosud nepředstavitelná hrozba. Ve snaze najít odpovědi se 
vydávají do Venhornského pohoří, ale vede je nejisté proroctví a jejich 
spojenci jim přestávají důvěřovat. A protože Romeria se jen těžko sžívá 
se svými novými schopnostmi a povstání smrtelníků sílí, mohlo by už být 
příliš pozdě.

Pokračování sérieTOP TITULY

Druhý díl 
pohlcující 

romantasy série 
Osud a plamen

24
New adult romantasy
Vychází v červnu 2025

Goodreads 4,09

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87148030/osud-hnevu-a-plamene/


DOBŘE UTAJENÝ (ZLO)ČIN
Robin Stevensová
Přeložila Tereza Kupková
Obálka Kamila Flonerová

Píše se rok 1940 a Británie čelí 
těžkým časům. Tajná složka britské 
vlády proto cvičí špiony, kteří by 
chránili zemi. May Wongová a její 
kamarád Erik jsou přesvědčeni, že 
jsou pro tuhle práci jako stvoření, 
bohužel jsou pro svůj nízký věk 
odmítnuti. A tak v přestrojení 
proniknou do tajemného sídla 
rodiny Vereyových, kde žije 
i poněkud nesnesitelná Nuala. 
Jejich cíl je jasný – odhalit špiona 
spolupracujícího s nepřítelem. Jenže 
pak dojde k vraždě! 
Dokážou May, Erik a Nuala vyřešit 
svůj první případ včas?

Začátek sérieTOP TITULY

Začátek napínavé detektivní 
série od autorky populární 

řady Případy pro W+W

25
Pro čtenáře od 12 let
Vychází v květnu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 4,19

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87928295/smrt-na-palube/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87928275/posledni-skolni-vecere/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84737711/tragedie-na-jevisti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82109232/lzicka-plna-zasti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93701809/stastne-a-krvave-vanoce/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93701758/spinava-skolni-hra/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93702628/zahada-zamceneho-kupe/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93702608/caj-s-kapkou-jedu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93702559/zlocin-slecnam-neslusi/


PERCY JACKSON 
Hněv trojhlavé bohyně
Rick Riordan
Přeložila Dana Chodilová

TOP TITULY

26
Pro čtenáře od 11 let
Vychází v únoru 2025

Pokračování série

Percy Jackson je v maturitním 
ročníku a potřebuje tři doporučující 
dopisy od řeckých bohů, aby se 
mohl dostat na univerzitu v Novém 
Římě. První z nich si zajistil, když 
získal Ganymedův pohár. Nyní mu 
bohyně Hekaté nabídla další 
příležitost – stačí, když bude 
během halloweenského týdne 
hlídat její pekelnou fenu Hekabé
a tchořici Gale, zatímco ona bude 
pryč. To zní snadně, ne? Hekatin
dům však skrývá nečekané 
nástrahy a Percy s Annabeth
a Groverem budou mít co dělat, 
aby děsivé mazlíčky zvládli.

Olympské dobrodružství 
s příchutí Halloweenu! 

Sedmý díl bestsellerové série 
Percy Jackson

Již vyšlo:

Goodreads 4,21

Pro kompletní přehled knih 
od R. Riordana klikni zde  

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/95061842/percy-jackson-hnev-trojhlave-bohyne/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87928174/percy-jackson-pohar-bohu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89053714/percy-jackson-posledni-z-bohu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89053704/percy-jackson-bitva-o-labyrint/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89053691/percy-jackson-prokleti-titanu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89053670/percy-jackson-more-nestvur/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89053642/percy-jackson-zlodej-blesku/
https://www.albatrosmedia.cz/autori/27734367/rick-riordan/?filter=%22notonlypurchasable%22%3Atrue


ENOLA HOLMESOVÁ
Případ troufalého útěku
Nancy Springerová
Přeložila Vendula Davidová

Enolina přítelkyně, lady Cecilie 
Alistarová, je opět v úzkých. 
Tyranský otec ji drží doma, a tak se 
Enola rozhodne jednat. Ukryje ji ve 
své kanceláři, odkud však dívka 
beze stopy zmizí. 
Málokdo ví, že Cecilie má dvojí 
osobnost – levorukou, která je 
nezávislá a schopná, a pravorukou, 
jež se vyznačuje tichostí a poddaj-
ností. Proto ji musí Enola najít dřív, 
než ji její složitá povaha dostane do 
potíží. Není však sama, kdo ji hledá. 
Pátrá po ní i Sherlock Holmes!

Pokračování sérieTOP TITULY

Osmý napínavý případ 
mladší sestry 

Sherlocka Holmese

27
Pro čtenáře od 11 let
Vychází v březnu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 4,07

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88021119/enola-holmesova-pripad-tajemne-krinoliny/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94099953/enola-holmesova-pripad-ruzoveho-vejire/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81655205/enola-holmesova-pripad-zlovestnych-kytic/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94099977/enola-holmesova-pripad-levoruke-damy/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/85778002/enola-holmesova-mycroftova-nebezpecna-hra/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87683077/enola-holmesova-pripad-pohresovaneho-markyze/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88021095/enola-holmesova-pripad-zahadneho-psani/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90571200/enola-holmesova-pripad-cerneho-kocaru/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88021071/enola-holmesova-pripad-pohresovaneho-markyze-komiks/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90571173/enola-holmesova-pripad-troufaleho-uteku/


MURTAGH – exkluzivní vydání
Christopher Paolini
Přeložil Zdík Dušek

Pro Dračího jezdce Murtagha a jeho 
draka Trna už není na světě bezpeč-
no. Zlý král byl svržen a z nich se stali 
vyděděnci. Po celé zemi se navíc 
začínají šířit zvěsti o pukající zemi 
a zápachu síry, který se vznáší ve 
vzduchu. Zdá se, že ve stínech 
Alagaësie se skrývá cosi zlého. 
A tak začíná epická cesta do známých 
i neprobádaných krajů, kde budou 
muset Murtagh a Trn použít všechny 
zbraně ze svého arzenálu, aby našli 
a přelstili tajemnou čarodějnici. 
Čarodějnici, která je mnohem 
mocnější, než se zdá.

Pokračování sérieTOP TITULY

Unikátní vydání fantasy 
bestselleru s ořízkou, 
bonusovou kapitolou

a ilustracemi Christophera 
Paoliniho

28
Pro čtenáře od 10 let
Vychází v dubnu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 4,15

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89463194/murtagh/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/53268149/poutnik-carodejnice-a-cerv/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83609187/brisingr-mekka-vazba/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83609151/inheritance-mekka-vazba/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83609171/eldest-mekka-vazba/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89188978/eragon-ilustrovane-vydani/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83609128/eragon-mekka-vazba/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83608757/odkaz-dracich-jezdcu-eragon-eldest-brisingr-inherit-box/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89633653/murtagh-audiokniha/


ALEA – DÍVKA MOŘE
Velrybí zpěv (Část 2)
Tanya Stewnerová
Přeložila Lucie Simonová

Po velkém koncertu pro životní 
prostředí v Římě, který přinesl 
mnohá překvapení, míří Alea a její 
přátelé před Koloseum, kde se mají 
utkat se zákeřným doktorem 
Orionem. Podaří se jim ho zajmout 
a odvést před Laforu? Pomohou jim 
ostatní mořské děti a Mořští rytíři? 
Jakou roli sehraje Orionův manžel 
Jinx? A najde konečně Alea svoji 
sestru?

Pokračování sérieTOP TITULY

Velký souboj se blíží!

Druhá část devátého dílu 
dobrodružné ságy

29
Pro čtenáře od 10 let
Vychází v dubnu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 4,13

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79291052/alea-divka-more-volani-z-hlubin/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/37396224/alea-divka-more-tajemstvi-oceanu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/47429602/alea-divka-more-sila-prilivu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539440/alea-divka-more-poselstvi-deste/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67364445/alea-divka-more-reka-zapomneni/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/33856978/alea-divka-more-barevne-vody/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79891485/alea-divka-more-v-zajeti-prisahy/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/86019319/alea-divka-more-vlny-casu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/91888418/alea-divka-more-velrybi-zpev-cast-1/


PŮLNOČNÍ KOČKY
Strážci Smaragdové hvězdy
Barbara Labanová
Přeložil Tomáš Kurka

Ochránci koček Nova a Henry jsou opět na scéně. Král skotských koček 
Fergus Finnigan chce totiž ovládnout všechna kočičí království na 
Britských ostrovech, a tak je třeba zakročit. Zbývá mu poslední krok. 
Zmocnit se symbolu míru mezi kočkami – Smaragdové hvězdy. Vzácný 
drahokam však zmizel beze stopy a ten, kdo ho najde první, zvítězí. 
Vyhrají závod s časem Nova, Henry a jejich kočičí přátelé, nebo padne 
kámen do rukou zákeřnému Fergusovi?

Pokračování sérieTOP TITULY

Závod s časem 
odstartoval. 

Vyhraje dobro, 
nebo zlo? 

Druhý díl 
dobrodružné série

30
Pro čtenáře od 10 let
Vychází v květnu 2025

Goodreads 4,32

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90038235/pulnocni-kocky-unos-kocici-kralovny/


KLUB KLIKAŘŮ
Vít Martin Matějka, ilustroval Jaroslav Kratochvíl

Pokračování sérieTOP TITULY

31Pro čtenáře od 9 let

Klub Klikařů zvítězil v těžké bitvě v plzeňském 
podzemí, a navíc získal zápisník podnikatele 
Nowotného. Informace v něm by trojici kamarádů 
měly přivést na stopu tajemné organizace Komise, 
která stála v pozadí všech útoků na město. Lukáš, 
Jirka a Šárka se ale také musí věnovat svému 
normálnímu životu – kluci trénují rugby, zatímco 
Šárka vyráží na rodinnou dovolenou u moře. Jestli 
chtějí něco podniknout proti Komisi, musí pořádně 
napnout síly. Bude ale Klub Klikařů opravdu ten, 
kdo provede protiúder?

Již vyšlo:

Zrádný protiúder

Jirka a Šárka se nechali očkovat proti neznámé 
nákaze šířící se Plzní a nyní se z nich kvůli tomu 
staly nemyslící zombie. Nejsou ale sami, stejný 
osud potkal téměř všechny obyvatele Plzně. Jen 
Lukáš mu unikl – a je tak jediný, kdo může celé 
město zachránit. Naštěstí na to nebude sám. Po 
boku mu bude stát nejen napravený kriminálník 
Carlos, ale i jeho přítel od policie Ondřej Chabada. 
Společně se postaví zlotřilé Komisi a zatroubí 
k poslednímu útoku. Nastává čas hrdinů.

Čas hrdinů

Vychází v lednu 2025

Vychází v květnu 2025

Strhující závěr série

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79696186/klub-klikaru-boj-o-krkavec/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83608954/klub-klikaru-proklete-velikonoce/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88423504/klub-klikaru-bitva-v-podzemi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93061562/klub-klikaru-zradny-protiuder/


ROSWELL JOHNSON 
ZACHRAŇUJE SVĚT!
Chris Colfer
Přeložila Veronika Volhejnová

Jedenáctiletý Roswell Johnson je 
posedlý mimozemšťany. A není 
divu: jeho zesnulý otec se teoriemi 
o vesmírném životě zabýval tak 
vášnivě, že svého syna pojmenoval 
podle městečka Roswellu, kde mělo 
dojít k havárii UFO. Když Roswella
unesou mimozemšťané, splní se mu 
jeho největší sen! Brzo však zjistí, že 
Zemi hrozí smrtelné nebezpečí, 
a musí spojit síly s týmem svéráz-
ných mimozemšťanů, aby zabránil 
kruté invazi z vesmíru. Dokáže 
obnovit svou víru v lidstvo včas, aby 
zachránil svět?

Začátek sérieTOP TITULY

První díl akční dobrodružné 
série od bestsellerového 

autora

32
Pro čtenáře od 9 let
Vychází v květnu 2025

Již vyšlo:

Goodreads 4,00

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68124341/pribeh-carodejnictvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79905790/pribeh-kouzelnictvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/58705697/pribeh-magie/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83067065/zeme-pribehu-za-hranice-kralovstvi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83150108/zeme-pribehu-varovani-bratri-grimmu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84770607/zeme-pribehu-srazka-svetu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82958828/zeme-pribehu-navrat-kouzelnice/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84770629/zeme-pribehu-na-vlnach-fantazie/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82716911/zeme-pribehu-kouzelne-prani/


POPLACH VE VILOVÉ ČTVRTI
Přeložila Barbora Špundová

TKKG – to je Tom, Karel, Knedlík a Gábi. Čtyři kamarádi statečně řeší 
každý případ a vydávají se vstříc vzrušujícím dobrodružstvím. A samozřej-
mě nesmí chybět pes Oskar! 
TKKG jsou na stopě gangu zlodějů, kteří se potulují po vilové čtvrti a do 
domů se dostávají sklepními okny. Vykradou podvodníci také 
Sauerlichovu vilu? Když Knedlíkovi rodiče odejdou na večeři, TKKG využijí 
příležitosti a uspořádají tajnou přespávačku. Teď už jim zbývá jen čekat…

Začátek sérieTOP TITULY

Začátek 
dobrodružné 

detektivní série 
pro všechny 

milovníky záhad

33
Pro čtenáře od 8 let
Vychází v dubnu 2025

Goodreads 3,5



NOVÉ SÉRIE

34

Morčátko Muffinka doufala, že u nových majitelů najde klid 
a pohodlí. Místo toho dostala hlučnou spolubydlící Ziggy, 
která chvíli neposedí. Takhle si to tedy nepředstavovala. 
Pak se však v jejich domečku otevřou třpytivá dvířka a obě 
morčátka dostanou pozvánku do kouzelného Morčátkova. 
Tam už je v plném proudu mrkvičková párty a tak nezbývá, 
než se k veselé oslavě připojit. Pak se však jeden z hostů 
ztratí. Dokážou ho Ziggy s Muffinkou najít? 

Pro děti od 5 let
Vychází v květnu 2025

TŘPYTIVÁ MORČÁTKA
Mrkvičkový sen
Kit Hollidayová

Pro čtenáře od 8 let
Vychází v únoru 2025

Nechte se strhnout k bláznivému 
pátracímu  dobrodružství 
s třpytivými morčátky! 

Jste připraveni dozvědět se všechna fakta a zajímavosti
o Maxu Verstappenovi – jedné z největších hvězd formule 1 
současnosti? 
Svoji cestu ke slávě zahájil jako nejmladší jezdec F1 v historii. 
Díky podpoře skvělého týmu a schopnosti zdolávat výzvy 
proměnil své šance v sérii rekordů a triumfů, včetně držení 
zatím trojnásobného titulu mistr světa. 
Přečtěte si příběh závodníka, který se stal synonymem odvahy, 
rychlosti a vůle vyhrát.

HVĚZDY FORMULE 1
Max Verstappen
Maurice Hamilton

Poznejte největší 
šampiony formule 1!

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93830826/hvezdy-formule-1-max-verstappen/


POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

35

KOČIČKA HAMLEY 
a narozeninový dort
Sandra J. Paulová

Vychází v květnu 2025

Pro čtenáře od 7 let
Vychází v březnu 2025

Již vyšlo:

Již vyšlo:

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ – Bellingham
Matt Carver

Jude Bellingham je komplexní fotbalový záložník, který bravurně 
kombinuje sílu s rozvahou. Díky tomu se řadí mezi výjimečné rozdílové 
hráče a dokáže kralovat jak v obraně, tak v útoku. Jeho vzestup z malých 
stadionů druhé anglické ligy až do zářivých světel Ligy mistrů však nebyl 
jednoduchý. Trápila ho zranění i zdrcující porážky. 
Přečti si příběh o tom, co všechno musel překonat, aby mohl oblékat 
dres Realu Madrid. Nech se jím inspirovat a třeba se dostaneš také tak 
daleko jako on!

Pro čtenáře od 7 let
Vychází v únoru 2025

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ – Guardiola
Harry Coninx

Už když hrál Josep „Pep“ Guardiola za 
barcelonský „tým snů“, věděl, že jednou chce 
vyměnit hřiště za trenérskou lavičku. Naučit 
se zvládat tlak veřejnosti, tisku a přitom vést, 
motivovat a řídit týmy složené z těch největ-
ších fotbalových talentů však nejde ze dne na 
den.  
Přečtěte si vyprávění o jeho cestě na vrchol 
a poznejte silný životní příběh trenéra, který 
se vypracoval v jednoho z nejlepších 
fotbalových stratégů všech dob.

Hamleyina lidská panička Violka má 
narozeniny. Chystá se oslava a samozřejmě 
dort. Když si ostatní kočky povzdechnou, že 
zvířátka dort nedostávají a jejich narozeniny 
nikdo neslaví, Hamley se to rozhodne 
změnit. Jenže kde vzít dort upečený na míru 
mlsným kočičím jazýčkům? Zvládne se 
zvědavé kotě dostat do místní pekárny?

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83698301/hvezdy-fotbaloveho-hriste-kane/
https://www.albatrosmedia.cz/hledani/?Text=lewand&filter=%22notonlypurchasable%22%3Atrue
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81095265/hvezdy-fotbaloveho-hriste-mbappe/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92969892/hvezdy-fotbaloveho-hriste-haaland/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89562758/hvezdy-fotbaloveho-hriste-ronaldo/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89562829/hvezdy-fotbaloveho-hriste-messi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87148169/kocicka-hamley-a-prvni-snih/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83150196/kocicka-hamley-a-ztracena-dyne/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88715867/kocicka-hamley-a-draci-mlade/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93061530/hvezdy-fotbaloveho-hriste-neymar/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93061507/hvezdy-fotbaloveho-hriste-salah/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93061487/hvezdy-fotbaloveho-hriste-saka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93177743/kocicka-hamley-a-kouzelna-knihovna/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/96147623/hvezdy-fotbaloveho-hriste-bellingham/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93177771/kocicka-hamley-a-narozeninovy-dort/


POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

35

KOČIČKA HAMLEY 
a narozeninový dort
Sandra J. Paulová

Vychází v květnu 2025

Pro čtenáře od 7 let
Vychází v březnu 2025

Již vyšlo:

Již vyšlo:

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ – Bellingham
Matt Carver

Jude Bellingham je komplexní fotbalový záložník, který bravurně 
kombinuje sílu s rozvahou. Díky tomu se řadí mezi výjimečné rozdílové 
hráče a dokáže kralovat jak v obraně, tak v útoku. Jeho vzestup z malých 
stadionů druhé anglické ligy až do zářivých světel Ligy mistrů však nebyl 
jednoduchý. Trápila ho zranění i zdrcující porážky. 
Přečti si příběh o tom, co všechno musel překonat, aby mohl oblékat 
dres Realu Madrid. Nech se jím inspirovat a třeba se dostaneš také tak 
daleko jako on!

Pro čtenáře od 7 let
Vychází v únoru 2025

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ – Guardiola
Harry Coninx

Už když hrál Josep „Pep“ Guardiola za 
barcelonský „tým snů“, věděl, že jednou chce 
vyměnit hřiště za trenérskou lavičku. Naučit 
se zvládat tlak veřejnosti, tisku a přitom vést, 
motivovat a řídit týmy složené z těch největ-
ších fotbalových talentů však nejde ze dne na 
den.  
Přečtěte si vyprávění o jeho cestě na vrchol 
a poznejte silný životní příběh trenéra, který 
se vypracoval v jednoho z nejlepších 
fotbalových stratégů všech dob.

Hamleyina lidská panička Violka má 
narozeniny. Chystá se oslava a samozřejmě 
dort. Když si ostatní kočky povzdechnou, že 
zvířátka dort nedostávají a jejich narozeniny 
nikdo neslaví, Hamley se to rozhodne 
změnit. Jenže kde vzít dort upečený na míru 
mlsným kočičím jazýčkům? Zvládne se 
zvědavé kotě dostat do místní pekárny?

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83698301/hvezdy-fotbaloveho-hriste-kane/
https://www.albatrosmedia.cz/hledani/?Text=lewand&filter=%22notonlypurchasable%22%3Atrue
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81095265/hvezdy-fotbaloveho-hriste-mbappe/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92969892/hvezdy-fotbaloveho-hriste-haaland/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89562758/hvezdy-fotbaloveho-hriste-ronaldo/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89562829/hvezdy-fotbaloveho-hriste-messi/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87148169/kocicka-hamley-a-prvni-snih/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83150196/kocicka-hamley-a-ztracena-dyne/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/88715867/kocicka-hamley-a-draci-mlade/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93061530/hvezdy-fotbaloveho-hriste-neymar/


POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

36

MAGICKÁ ZVÍŘECÍ 
KAVÁRNA – Ukřičený 
kakadu
Stella Taraksonová

Vychází v dubnu 2025

Pro čtenáře od 7 let
Vychází v březnu 2025

Již vyšlo:

Již vyšlo:

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ 
ZOO – Odvážná lištička
Amelia Cobb

Novým přírůstkem v Záchranné zoo strýčka Horáce je malá polární 
lištička Lara. Miluje dobrodružství, takže když se v zoo začnou ztrácet 
ozdoby a těsně před Štědrým dnem zmizí i několik dárků pro zvířata, 
pustí se s Emou do pátrání. Zvládnou společně vyřešit záhadu a zachránit 
zvířátkům Vánoce?

Pro čtenáře od 7 let
Vychází v březnu 2025

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ 
ZOO – Zvědavý klokánek
Amelia Cobb

Tentokrát přivítají v Záchranné zoo strýčka Horáce klokánka Hopíka, který 
přicestoval až z daleké Austrálie. Je to malý neposeda a zajímá ho úplně 
všechno a všichni. Dokáže s ním Ema udržet krok a zabránit tomu, aby se 
kvůli své zvědavosti dostal do maléru?

Ellie a Blake vyrazili do místního parku zjistit, co se 
šušká o tom, že jejich kočičí kavárna je v ohrožení. 
Navíc tu chtějí vyzkoušet svoji novou schopnost 
rozumět řeči zvířat. Začnou si povídat s ukřičeným 
ptákem kakadu, který se touží vrátit domů do 
Austrálie. Děti mu nabídnou, že se k nim může 
dočasně nastěhovat. Brzy ale zjistí, že vycházet se 
zvířaty může být stejně těžké jako s lidmi. 

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89820450/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-odvazna-listicka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89820437/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-splaseny-sobik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94599897/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-nesmela-vydra/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93805945/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-upovidany-tygrik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/77194806/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-neposedna-surikata/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93806022/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-snazivy-medvidek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93806001/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-ospala-sovicka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82144091/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-vystraseny-tulen/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93806011/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-roztomila-lama/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93818912/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-popleteny-tucnak/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/81250616/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-zarlivy-levhart/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93805991/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-ztrestene-slune/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93805659/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-rozpustila-panda/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93805671/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-osamele-lvice/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93805965/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-rostacka-zirafa/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93805955/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-stastny-hrosik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89820464/ema-a-jeji-kouzelna-zoo-divoky-vlcek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/85355342/magicka-zvireci-kavarna-mysak-domovnik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93680200/magicka-zvireci-kavarna-ukriceny-kakadu/


POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

37

Bára a Matěj bydlí v nejvyšším patře paneláku. Když se jim v truhlíku za 
oknem uhnízdí poštolčí pár, kterému se narodí mláďata, s nadšením je 
začnou pozorovat. Ptáček, kterému říkají Falco, je slabší než ostatní. Děti 
vědí, že na něj nesmí sahat. Po silné bouřce se však Falcův stav výrazně 
zhorší. Soused ho proto odnese do záchranné stanice. Podaří se 
vyčerpanou poštolku zachránit? Má naději vrátit se do volné přírody?

Pro čtenáře od 8 let
Vychází v květnu 2025

Již vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM
Vyčerpaná poštolka
Anna Burdová, ilustrovala Zuzana Slánská

Pro čtenáře od 9 let
Vychází v květnu 2025

SHERLOCK HOLMES 
Modrý drahokam
Sir Arthur Conan Doyle

Blíží se čas Vánoc, neúnavného detektiva však místo sváteční atmosféry 
zajímá spíš řešení záhad. Zatímco policie usilovně pátrá po ztraceném 
diamantu hraběnky z Morcaru, Sherlock Holmes ho dostane naservírovaný 
přímo na talíř. Objevil se totiž v porci pečené vánoční husy. 
Dokáže slavný detektiv s pomocí doktora Watsona vypátrat, kde se tam 
vzal, a zachránit tak život nevinnému muži?

Již vyšlo:

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92747141/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-ztracena-lasicka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94600023/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-popleteny-jezecek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68291013/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-nezbedny-myval/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/68291053/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-promrzla-volavka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94599642/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-starostliva-veverka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539899/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-poraneny-sokol/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59146004/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-statecny-cap/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67589250/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-hladovy-vydrysek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67589261/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-opusteny-muflonek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/59539755/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-vystraseny-zajicek/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/56050688/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-zvedava-listicka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94600297/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-nalezena-srncata/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83608975/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-sikovny-syslik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79291340/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-vydeseny-kalous/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/79291321/nove-pribehy-se-stastnym-koncem-zranene-labutatko/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90570930/sherlock-holmes-upir-v-sussexu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/90570940/sherlock-holmes-pes-baskervillsky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80524628/sherlock-holmes-podpis-ctyr/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80524646/sherlock-holmes-studie-v-sarlatove/


POKRAČOVÁNÍ SÉRIE

38

BYL JEDNOU JEDEN 
ZLOČIN
Robin Stevensová

Daisy Wellsová a Hazel Wongová už vyřešily řadu záhad a zločinů. 
V této povídkové sbírce si vezmou na pomoc také své přátele a sourozen-
ce. Zavítají na palubu lodi z Hongkongu nebo na svatební obřad strýčka 
Felixe a tety Lucy. Do pátrání se vrhnou také Pinkertonové juniorové a 
zapojí se i May Wongová – adeptka na nejlepší špiónku všech dob!

Pro čtenáře od 12 let
Vychází v dubnu 2025

Již vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ 
ŘEKY – Tajemná hrozba
Amanda Willsová

Poppy je zdrcena. Ovce na farmě její nejlepší kamarádky Scarlet napadl 
velký zuřivý pes a ona tomu nedokázala zabránit. Rozhodne se proto 
vypátrat, komu tajemné zvíře, které terorizuje vřesoviště, patří. Jenže kde 
na to vzít čas, když se teď se svým milovaným poníkem připravují na 
náročnou jezdeckou soutěž? 
Zvládnou spolu nelehký úkol i navzdory nepřízni osudu? A dokáže Poppy 
zajistit, aby už hrozivý pes nikdy nikomu neublížil?

Pro čtenáře od 11 let
Vychází v květnu 2025

Již vyšlo:

Bonusové povídky 
pro všechny 

fanoušky 
detektivní série 

Případy pro W+W

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/83067251/ponici-od-stribrne-reky-ztracena-souperka/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/52281333/ponici-od-stribrne-reky-vzdycky-je-nadeje/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94600151/ponici-od-stribrne-reky-nezkrotny-ponik/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/76970815/ponici-od-stribrne-reky-jizdarna-v-ohrozeni/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/80125381/ponici-od-stribrne-reky-dum-na-vresovisti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/67364518/ponici-od-stribrne-reky-divoka-boure/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/95061900/ponici-od-stribrne-reky-zlaty-kun/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/87928275/posledni-skolni-vecere/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/84737711/tragedie-na-jevisti/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/82109232/lzicka-plna-zasti/


POHÁDKY A PŘÍBĚHY

39

POZOR, JEDU!
Renáta Navrátilová
Ilustrovala Tereza Kepáková

Krátké pohádky pro malé i velké milovníky 
všeho, co jezdí – aut, bagrů, jeřábů, náklaďáků či 
vlaků! Roztočte kola, šlápněte na plyn a vydejte 
se spolu s nimi za dobrodružstvím. 
Koho zachránilo popelářské auto? Proč tatrovka 
Barborka poctivě trénovala na závody? Z jakého 
důvodu se bagřík bál jet do školky? Jak to 
vypadá na staveništi? Nevíte? Tak se rychle dejte 
do čtení.

Pro děti od 3 let
Vychází v květnu 2025

MATÝSKOVY DOBRÉ
SKUTKY
Napsala a ilustrovala 
Kateřina Svozilová

Byl jednou jeden zajíček jménem Matýsek. Chtěl 
konat dobré skutky a pomáhat opuštěným 
mláďátkům. Jenže jak na to, aby něco nepokazil? 
Jak má správně zacházet s osamělým zajíčetem? 
Může sáhnout na ztracené ptáčátko? A co je 
nejlepší pro malé veverčátko nebo prochladlé 
koťátko? Vydejte se společně s Matýskem na 
výlet a všechno se dozvíte.

BEN A BAGR
Tereza Kaňkovská Kučerová
Ilustrovala Martina Slábová

Ben je malý neposeda, který miluje bagry. Jeden 
překrásný teď pracuje přímo u nich v ulici. 
Jakmile si všimne, že pan bagrista zapomněl 
klíčky v zapalování, na nic nečeká. Nastartuje 
a vybagruje jámu! Spadne mu do ní ale kšiltovka 
a pak i on sám. Co teď? Ještěže má v kapse 
baterku a svoji oblíbenou hračku – malý bagr. 
Ukáže se, že je kouzelný a dokáže velké věci. 
Zvládne najít cestu spletitým podzemím 
a dostat se zpátky na povrch?

Pro děti od 3 let
Vychází v červnu 2025

Pro děti od 4 let
Vychází v březnu 2025

Již vyšlo:
OBÁLKU 

PŘIPRAVUJEME

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93177787/ben-a-bagr/


40

JAK VZNIKÁ DUHA
Renáta Navrátilová
Ilustrovala Magda Andresová

Objevujte svět přírody a její tajemství prostřednictvím kouzelných 
pohádek! Prožijte dobrodružství s veselým mráčkem nebo pilnou včelkou 
Zuzankou. Vydejte se do lesoparku či nočního lesa, ale především 
odhalte, co stojí za zázraky, které můžete v přírodě pozorovat. 
Jak vzniká duha? Pročpak na podzim padá listí? Která zvířata v zimě spí? 
A proč je důležité třídit odpad? Ke každé pohádce je zábavný kvíz, který 
ověří, jak pozorně jste četli nebo poslouchali.

Pro děti od 5 let
Vychází v květnu 2025

KOUZELNÝ BATŮŽEK
Lucie Hamalčíková
Ilustrovala Renáta Ficková

Eliška dostane nový batůžek. Brzy však zjistí, že je kouzelný! Stačí si ho 
nasadit, vyslovit přání a rázem se přenese na místa, o kterých sní. 
Každá výprava jí ukazuje nové světy, ale i pravdu o sobě samé. Ocitne 
se v pravěku, přenese se do královského paláce plného rytířů 
a princezen nebo na místo, kde nejsou žádní lidé. Prožijte spolu s ní 
úžasná dobrodružství a možná zjistíte, že sny a přání nám někdy 
pomohou zjistit, jací jsme.

Pro čtenáře od 6 let
Vychází v únoru 2025

Objevujte svět přírody 
a její tajemství 

prostřednictvím kouzelných 
pohádek! 

Mohou se sny 
stát skutečností?

POHÁDKY A PŘÍBĚHY

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/92639019/kouzelny-batuzek/


ZÁBAVA A POUČENÍ

41

HURÁ NA PRÁZDNINY
Knížka se samolepkami
Objevte skvělou interaktivní knížku s více 
než 380 samolepkami, která kombinuje 
čtení se zábavou. Co stránka, to nové 
možnosti poznávat a tvořit. Díky 
samolepkám mohou děti vytvářet 
rozmanité scenérie a přitom se dozvědět 
spoustu zajímavostí o cestování po světě. 
Práce se samolepkami pomáhá rozvíjet 
kreativitu, představivost a jemnou 
motoriku.

Pro děti od 4 let
Vychází v lednu 2025

Objevte skvělou interaktivní knížku s více 
než 330 samolepkami, která kombinuje 
čtení se zábavou. Co stránka, to nové 
možnosti poznávat a tvořit. Díky 
samolepkám mohou děti vytvářet 
rozmanité scenérie, a přitom se dozvědět 
spoustu zajímavostí o koloběhu vody. Práce 
se samolepkami pomáhá rozvíjet kreativitu, 
představivost a jemnou motoriku.

Objevte skvělou interaktivní knížku s více 
než 340 samolepkami, která kombinuje 
čtení se zábavou. 
Co stránka, to nové možnosti poznávat 
a tvořit. Díky samolepkám mohou děti 
vytvářet rozmanité scenérie, a přitom se 
dozvědět spoustu zajímavostí o zvířatech ze 
všech koutů světa. Práce se samolepkami 
pomáhá rozvíjet kreativitu, představivost a 
jemnou motoriku.

Pro děti od 4 let
Vychází v lednu 2025

Pro děti od 4 let
Vychází v lednu 2025

Již vyšlo:

ÚŽASNÝ SVĚT ZVÍŘAT
Knížka se samolepkami

PUTOVÁNÍ KAPKY VODY
Knížka se samolepkami

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94242725/knizka-se-samolepkami-hura-na-prazdniny/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93357525/knizka-se-samolepkami-uzasny-svet-zvirat/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93357584/knizka-se-samolepkami-putovani-kapky-vody/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93357697/knizka-se-samolepkami-vse-o-case/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93357488/knizka-se-samolepkami-vanoce-po-celem-svete/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/93357458/knizka-se-samolepkami-ctyri-rocni-obdobi/


ZÁBAVA A POUČENÍ

42

Pro  děti od 5 let
Vychází v červnu 2025

AKTIVITY S NÁLEPKAMI
Rozkošná štěňátka
Rozkošná koťátka

Není lepší způsob jak zaujmout děti než spojit 
dohromady pestré aktivity, fotky roztomilých štěňátek 
nebo koťátek a samolepky. Během luštění hádanek
a bludišť, vybarvování, nalepování či hledání rozdílů děti 
rozvinou postřeh, logické i motorické schopnosti
a hlavně zažijí tu nejroztomilejší zábavu. Tak hurá na to, 
chlupáči už čekají!

ČESKÝ ROK
Pavlína Pitrová
Ilustrovala Zdeňka Krejčová

Víte, kdy se vynášela Morena, jak probíhá jízda králů a čím si Škaredá 
středa vysloužila své jméno? A tušíte, kde mají své kořeny české 
a moravské lidové zvyky a tradice? Hravou formou, které snadno 
porozumí i malé děti, vám vše prozradíme. Dozvíte se spoustu 
informací o původu a významu tradic. Nechybí ani návody na výrobu 
tradičních předmětů nebo říkadla.

Pro čtenáře od 6 let
Vychází v březnu 2025

Průvodce českými 
lidovými zvyky 

a tradicemi od jara 
do zimy.

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94242864/cesky-rok/


UČEBNICE

43

POHÁDKOVÉ HRÁTKY
Marcela Kotová

Soubor pohádek, které máte před sebou, propojuje 
hravou formou text a obrázky. Děti mohou poslouchat 
čtené slovo, zároveň však mají šanci zapojit se aktivně 
do příběhu. Budou vybírat vhodná slova, tvořit věty, 
vybarvovat omalovánky nebo plnit jednoduché úkoly. 
Rozšíří si slovní zásobu, uvolní ruku, posílí schopnost 
koncentrace a porozumění textu. Objeví kouzlo toho, 
že kniha se čte zleva doprava a že díky ní mohou 
zažívat úžasná dobrodružství.

Pro děti od 5 let
Vychází v červnu 2026

LOGOPEDIE NEJEN 
NA PRÁZDNINY
Ilona Eichlerová
Jana Havlíčková

Máte před sebou cestu na prázdniny nebo výlet za 
babičkou? Dlouhou chvíli v autě, ve vlaku, na chalupě 
nebo u vody můžete zahnat plněním úkolů, které jsou 
pestré, zábavné, a co je hlavní – ušité na míru všem 
dětským jazýčkům, které potřebují potrénovat správnou 
výslovnost hlásek VF, KG, ĎŤŇ, ČŠŽ, CSZ, L, R a Ř. Tak 
hurá na to, zábava začíná!

Pro děti od 5 let
Vychází v květnu 2025

MÁME ČAS V MALÍČKU
Kamila Balharová

Pro 1. stupeň ZŠ
Vychází v únoru 2025

Byli byste rádi, aby vaše děti dobře rozuměly 
tomu, jak plyne čas? Nabídněte jim aktivity, 
které je budou bavit!
Sešit obsahuje tvořivé a hravé úkoly, díky nimž 
se mohou naučit poznávat čas na ciferníku hodin, 
pojmenovat fáze dne či dny v týdnu, orientovat 
se v kalendářním roce podle měsíců nebo ročních 
dob. Samozřejmostí je klíč správných řešení.

Již vyšlo:

Již vyšlo:

Již vyšlo:
OBÁLKU 

PŘIPRAVUJEME

https://www.albatrosmedia.cz/tituly/36371723/cesky-jazyk-v-malicku-pro-2-tridu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89693876/matematika-v-malicku-pro-2-tridu/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/50894406/prvni-trida-v-malicku/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/89633598/mame-cas-v-malicku/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/94600404/logopedicke-pisnicky/
https://www.albatrosmedia.cz/tituly/74023050/hrajeme-si-s-pohadkou/


KNIHY OBJEDNÁVEJTE 

NA NAŠEM E-SHOPU
www.albatrosmedia.cz

BEZPLATNÁ TELEFONNÍ LINKA

800 555 513 

pondělí–pátek 8:00-16:00

SLEDUJTE NÁS!
www.fragment.cz

www.facebook.com/nakladatelstvi.fragment

Instagram: nakladatelstvi_fragment


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	Snímek číslo 43
	Snímek číslo 44
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48

